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§ 253 Asianro 7004/00.04.02/2020 

 

 

Kaupungin liittyminen GeoForum Finland ry:n siemenrahoittajaksi 
 

 

Va. tietohallintojohtaja Jari Torvinen 

Tietohallinto 

 

 

 Eduskunta hyväksyi 29.11.2018 Valtioneuvoston paikkatietopoliittisen se-

lonteon. Paikkatietopoliittinen selonteko linjaa, minkälaisia paikkatietoja 

yhteiskunnassa tarvitaan sekä miten niiden tuottamista, hallintaa ja jake-

lua kehitetään ja miten niiden käyttöä edistetään. 

 

Maa- ja metsätalousministeriö on selonteon toimeenpanevana viranomai-

sena tilannut selvitystyön, sekä toiminnan käynnistämiseen tähtäävän 

valmistelun. Selvitys- ja valmistelutyön on toteuttanut Geowise Oy. Selvi-

tystyössä on perehdytty vastaavanlaisten toimijoiden tehtäviin, toimintaan 

ja tuloksiin. Vertailuun on otettu paikkatietoalan yhteistyöelimiä muissa 

maissa, erityisesti Pohjoismaissa, sekä vastaavantyyppisiä tehtäviä muilla 

toimialoilla hoitavia toimijoita Suomessa. 

 

Selvityksen perusteella Suomeen on tarpeellista ja mahdollista käynnistää 

paikkatietoalan yhteistyöelin, jonka toimintamuoto noudattaa Norjan ja 

Tanskan toteutuksia ja hyviä käytäntöjä. Yhteistyöelin pystyy edistämään 

tietojen yhteentoimivuutta ja innovaatiotoimintaa tarjoamalla laajapohjai-

sen kosketuksen kehittyvään alaan ja useiden eri toimialojen ekosysteemi-

seen kehitykseen. 

 

Selvityksen pohjalta on todettu, että tavoiteltu yhteistyöelin kykenisi riip-

pumattomasti edistämään koko alaa, jolla arvioidaan Suomessa työskente-

levän vähintään 1500 ammattilaista. Yhteistyöelimenä toimivan yhdistyk-

sen toimintaan odotetaan osallistuvan yli 200 organisaatiota, joista lähes 

puolet ovat kuntia. Kuntien osuus yhteistyöelimessä osoittautui verrokki-

maissa merkittäväksi. 

 

Yhteistyöelimen käynnistäminen edellyttää alan organisaatioilta 2-3 vuo-

den mittaista siemenrahoitusta, jolla mahdollistetaan 2-3 hengen sihtee-

ristön toiminta. Tämän jälkeen yhteistyöelin pystyy toimimaan itsenäisesti 

riippumattomana toimijana, joka rahoittaa toimintaansa jäsenmaksutulois-

ta sekä seminaari- ja koulutustoiminnasta saatavilla tuloilla. Kuntien osuus 

siemenrahoituksesta on n. 25%. 

 

Myös 21 suurimman kunnan KEHTO-paikkatieto-ohjausryhmä puoltaa yh-

distyksen perustamista ja KEHTO-kaupunkien liittymistä tukemaan yhdis-

tyksen käynnistystä siemenrahoittajina. Yhdistys on perustettu 11.6.2020 

ja sen käynnistysvaiheessa yhdistyksen hallituksessa on edustus kahdesta 

kunnasta (Tampere ja Kirkkonummi). Kuntaliitto puoltaa kuntien suoraa 

liittymistä GeoForum Finland ry:n toimintaan. 

 

Rahoitus kohdistuu toiminnan käynnistämiseen 2020 – 2023 välisenä ai-

kana. Rahoitettava toiminta on alkanut 1.9.2020 ja jatkuu määräaikaisena 
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kaksi toimintavuotta aina 31.8.2022 asti. Tämän jälkeen on vielä optiona 

kolmas siemenrahoitettava toimintavuosi 1.9.2022 – 31.8.2023.  

 

Siemenrahoittajan rahoitusosuus perustuu liitteessä määriteltyihin rahoi-

tusperusteisiin. Sen mukaisesti Kuopion kaupungin osuus siemenrahoitta-

jana olisi 2.500 euroa / toimintavuosi. 

 

 

 

Liitteet 11 7004/2020 GeoForum siemenrahoitussopimus Kuopio 2.9.2020 

 

 

 Valmistelija  

Jari Torvinen puh. +358 44 718 5504 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää, että Kuopion kaupunki liittyy GeoForum Finland 

ry:n siemenrahoittajaksi ja hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen.  

 

 

Päätös Taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva ja talousjohtaja Pauliina Pietikäi-

nen olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.  

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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